

DOROTA GRUSZKA

1991.09.15  
godz. 12.15 - 13.00

137

KONCERT ŻYCZEŃ  
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie wszystkich gości i słuchaczy naszego koncertu.

O przyjęcie pierwszych powinszowań proszę panią **Marianę Maślanę z Bydgoszczy**. Z okazji imienin i 73 urodzin gorące życzenia długich lat życia w szczęściu i radości składają: córki z mężami, syn z żoną oraz wnuki i prawnuki.

Dla pani **Władysławy Rakowskiej z Wąwelnia** nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin życzenia zdrowia, pogody ducha i samych słonecznych dni od córek Małgosi i Sabinki z rodziną, wnuków: Mireli, Jarka i Marlenki oraz prawnuka Adrianka.

70 lat ukończyła także pani **Stefania Szepler z Wałdowa**. Drogiej jubilatce życzenia wszystkiego co dobre i piękne przesyłają syn Jerzy z żoną oraz wnuk Paweł.

/ 20999 M

2'20" /

Państwo **Urszula i Edward Klemanowie** z **Bydgoszczy** świętują 25 rocznicę ślubu. Z tej okazji najbliżsi: mama, siostra Genia z rodziną oraz Wandzia i Czesio z rodzinami ślą życzenia szczęścia i miłości na dalsze lata.

17 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Barbara i Edmund Górni** z **Kcyni**. Z tej okazji dużo zdrowia oraz samych radosnych chwil życzą dzieci: Rafał, Marek i Kamila.

Kochanym rodzicom - państwu **Agacie i Wacławowi Czubakom** z **Bydgoszczy** z okazji rocznicy ślubu życzenia spełnienia wspólnych marzeń oraz wszelkiej pomyślności ślą: Krzysio z Gabrysią i Adrianką oraz Ewa z Maciejem i Rafałkiem.

/ 5200 - S      3'20" /

Pan **Rafał Ławicki** z **Nakła nad Notecią** ukończył 18 lat. Z tej okazji gorące życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu oraz spełnienia marzeń przesyła matka chrzestna z rodziną.

Dla państwa **Beaty i Waldemara Rządzkowskich** ze **Świecia** nadeszły z okazji 1 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia doczekania w szczęściu i miłości złotego wesela od **Andrzeja z Gosią i Jasiem**.

/ 14065 - S      4'55" /

Kochana babcia - pani **Stefania Szefler z Wałdowa** otrzymuje z okazji 70 rocznicy urodzin gorące życzenia długich lat w zdrowiu i radości od Arkadiusza i Agnieszki z rodzicami.

~~FOTO~~ POTULIC

Dla pana **Stanisława Łuczaka z Bydgoszczy**, który świętuje 65 urodziny nadeszły życzenia wszelkiej pomyślności i słońca w każdym dniu od żony, syna Andrzeja z żoną oraz córki Basi z mężem i Piotrusiem.

O 70 rocznicy urodzin pani **Barbary Milczyńskiej z Nakła nad Notecią** pamiętała córka Urszula z mężem i dziećmi śląc życzenia wielu radosnych i spokojnych lat życia.

/ 8303 - S                      3'45" /

Od 30 lat są małżeństwem państwo **Zuzanna i Henryk Skierscy z Bydgoszczy**. O jubileuszu pamiętali: córka, synowie z żonami oraz wnuczki: Izabela i Paulina śląc życzenia zdrowia i samych słonecznych dni.

Państwo **Edyta i Alfons Mazalonowie z Koronowa** zechcą przyjąć z okazji 25 rocznicy ślubu życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od córki Lucyny z mężem oraz wnuczki Marietty.

143

Do państwa **Mirosławy i Jana Winieckich z Wiela** kieruję z okazji 10 lecia ślubu gorące życzenia szczęścia i miłości na dalsze lata z upoważnienia rodziców, siostry Bożeny z mężem, Doroty z mężem i dziećmi oraz Sławka i Ilony.

Halo! **Nowa Wieś Wielka** - państwo **Barbara i Józef Florek**. 15 rocznica zawarcia związku małżeńskiego jest okazją do przekazania najserdeczniejszych powinszowań oraz życzeń spełnienia wspólnych marzeń od Mariuszka, Krzysia, Michałka oraz rodziców z Jolką.

/ 12940 - S 4'10" /

Witam ponownie państwa **Beatę i Waldemara Rządzkowskich ze Świecia**. Z okazji 1 rocznicy ślubu życzenia szczęścia i realizacji wszystkich planów składa Zbyszek z rodzicami.

Dla pana **Leszka Wiśniewskiego z Łabiszyna** nadeszły gorące urodzinowe życzenia samych słonecznych i radosnych dni oraz spełnienia najskrytszych marzeń od kochającej Renaty.

/ b/n 2'50" /

Po raz trzeci zapraszam do odbiornika urodzinową solenizantkę - panią **Stefanię Szefler z Wałdowa**. Tym razem córki: **Elżbieta i Krystyna** przesyłają życzenia 100 lat w zdrowiu i radości.

145-

Pani **Pelagia Ptaszyńska** z **Bydgoszczy** ukończyła 87 lat. Z tej okazji kochający najbliżsi: córki z mężami oraz wnuki i prawnuki składają życzenia wszystkiego co dobre i piękne.

/ 8299 - S 2'40" /

Zapraszam do wysłuchania powinszowań dwie osiemnastolatki.

Pani **Beata Jurczyk** z **Prądoci**na zechce przyjąć życzenia pomyślności oraz spełnienia marzeń od rodziców i brata Januszka.

Do pani **Aleksandry Sumińskiej** z **Bydgoszczy** kieruję na prośbę kochających rodziców życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość.

/ 14026 - S 3'45" /

Dla pana **Radosława Grzejdaka** z **Bydgoszczy** nadeszły z okazji 18 urodzin życzenia uśmiechu w każdym dniu oraz realizacji wszystkich planów od rodziców i siostry ~~pani~~ **ALINY**

Ostatnim gościem naszego koncertu jest również osiemnastolatek - pan **Marek Gzela** z **Lniana**. Urodzinowy bukiet kwiatów wraz z życzeniami szczęścia i spełnienia marzeń przesyła ciocia **Maryla** z babcią i małym **Karolkiem**.

Żegnając się z państwem zapraszam do wysłuchania piosenki,

w wykonaniu zespołu **R.E.M.**

/ 13982 - S 4'30" /